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Na podlagi 1. člena Zakona o komunalnih taksah (Ur. list SRS, 
št. 24/65, 5/68, 7/70 in 7/72) in 206. člena statuta občine Gor. Radgo­
na (Ur. objave, št. 41/81,7/86 in 2/87) je skupščina občine Gor. Rad- 
gorra na seji ZZD in ZKS, dne 30. 6. 1988 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih taksah v občini 

Gornja Radgona

I . člen
V odloku o komunalnih taksah v občini Gor. Radgona (Ur. obja­

ve, št. 23/87) se spremenijo naslednje tarifne št. za obračun komunal­
ne takse: 
tar. št. 1.
— ■ za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih se plača od av­

tomata 20.000 din
tar. št. 2
— za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se plača letno:

a) za biljard (navaden ali avtomatski) 6.000 din
b) za avtomatsko kegljišče po stezi 30.000 din
c) za druga igralna sredstva 20.000 din

tar. št. 3
— za uporabo javnega pločnika pred poslovnim prostorom:

a) od I m2 izkoriščene površine letno 2.000 din
b) za občasno uporabo od I m2 izkoriščene

površine dnevno 1.000 din
tar. št. 4
— za reklamne napise, ki so postavljeni, pritrjeni ali drugače ozna­

čeni na javnih mestih se plača:
a) če je trajnega značaja — letno glede na velikost:
- do 2 m2 10.000 din
— od 2 do 5 m2 20.000 din
— nad 5 m2 . 30.000 din
b) če je občasnega značaja — dnevno glede na velikost:
— do 2 m2 2.000 din

— od 2 do 5 m2 4.000 din
— nad 5 m2 6.000 din

2. člen
Spremembe in dopolnitve odloka o komunalnih taksah začnejo 

veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah pomurskih občin, upo­
rabljajo pa se od 1/1-1989 dalje.
Številka: 423-2/87
Datum: 30. 6. 1988 PREDSEDNIK

Skupščine občine Gor. Radgona
Peter FRIDAU
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Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 206. člena 
Statuta občine Gor. Radgona (Ur. objave, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je 
skupščina občine Gornja Radgona na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti, dne 30. 6. 1988 sprejela

ODLOK
O LOKACIJSKEM NAČRTU »ČISTILNA NAPRAVA NEGOVA«

I. člen
S tem odlokom se sprejme lokacijski načrt za čistilno napravo 

Negova, ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem v M. So­
boti pod štev. 18/86-LN/GR.

2. člen
Lokacijski načrt iz prejšnjega člena vsebuje: 

a) grafične priloge
— izrez iz prostorskega plana M = 1:5000

— prikaz širšega območja M = 1:25000
— idejna rešitev kanalizacije M = 1:1000
— situacije čistilne naprave M = 1:500
— situacije komunalnih naprav M = 1:5000
b) tekstualni del

— usmeritve iz dolgoročnega in srednjeročnega družbenega pla­
na občine

— prostorski pogoji
— ureditve po posameznih območjih 

c) soglasje pristojnih organov 
d) ocene stroškov

3. člen
Čistilna naprava kapacitete 200 E biokemične obremenitve je 

zaprtega sistema in ima zbiralni bazen 250 m2, potopne diske s pri­
marnim in sekundarnim usedalnikom in možnost kemičnega čiščenja 
odplak.

4. člen
Čistilna naprava je locirana v gozdno površino, severovzhodno 

od ceste Sp. Ivanjci —Negova z odmikom od iste 31 m. Od gozdne ce­
ste je odmaknjena 4,5 m.
Kota platoja ob ČN je 270,60 m n.m.v.
Kota vtoka v ČN je 270,85 m n.m.v.
Kota iztoka iz ČN v potok Krčevina je 269,80 m n.m.v.

5. člen
Dotok v ČN je po zbirnem kanalu 0 30 cm in zajema naselje 

Negova s stanovanjskimi objekti, šolo in poslovnimi prostori.
Priključek ključavničarske delavnice se lahko izvede na ČN le 

preko lovilca maščob in zbiralnika grobnih kovinskih delov, kar mora 
zgraditi uporabnik na lastnem dvorišču pred priključkom na kanali­
zacijo.

6. člen
Odvod iz ČN v potok Krčevina se izvede v cevni kanalizaciji ob 

obstoječi gozdni cesti.
7. člen

Za priključitev objektov na kanalizacijo in ČN je upoštevati do­
ločila odloka o upravljanju, vzdrževanju in obvezni uporabi kanaliza­
cije v občini Gor. Radgona (Ur. objave, št. 6-53/85).

Na kanalizacijo se priključijo le odpadne vode, meteorne vode se 
vodijo še nadalje prosto kot do sedaj.

8. člen
Osnove za izdelavo lokacijskega načrta čistilne naprave Negova 

so dolgoročni družbeni plan občine Gor. Radgona za obdobje 
1988—2000; srednjeročni družbeni plan občine Gor. Radgona za ob­
dobje 1986—1990 in sprejeti zazidalni načrt za del naselja Negova.

9. člen
Lokacijski načrt je stalno na vpogled občanom in organizacijam 

pri občinskem upravnem organu pristojnem za urejanje prostora.
10. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo inšpekcijske služ­
be občin Pomurja.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah ob­

čin Pomurja.
Številka: 350-2/87
Datum: 30. 6. 1988

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona 

Peter FRIDAU
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Na podlagi 1. člena Zakona o posebnem prometnem davku (Ur. 
list SRS, št. 24/88) in 206. člena statuta občine Gor. Radgona (Ur. ob­
jave, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je skupščina občine G. Radgona na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 30. 6. 1988 
sprejela



ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za storitve v občini Gor. Radgona
1. člen

V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve v občini G. Radgona (Ur. objave, št. 19/79, 
15/80, 18/81, 8/82, 3/83, 34/83, 9/85, 31/85 in 1/88) se črtajo tarifne 
številke 2., 3. in 4. Tarifne številke 5., 6., 7., 8., 9. in 10 postanejo tarif­
ne številke 2., 3., 4., 5., 6. in 7.

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin, uporablja pa se od 1. 7. 1988 dalje.
Številka: 421-2/82
Datum: 30. 6. 1988

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona 

Peter FRIDAU
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POROČILO

o izidu referenduma v Krajevni skupnosti Veržej

Na referendumu za uvedbo krajevnega samoprispevka v KS Ver­
žej, ki je bil v nedeljo 19. 6. 1988 so bili doseženi naslednji rezultati :

Glasovalno število »za« »proti« Nevelj.
mesto glasovalcev glas.
BANOVCI 143 101 (71 %) 39 /
BUNČANI 168 133 (79 %) 24 /
VERŽEJ 664 530 (80 %) 72 12
GRLAVA 
KRISTANCI ŠA­

86 55 (64 %) 26 2

LINCI 188 158 (84 %) 26 /
Volilna komisija ugotavlja, da je referendum izveden v skladu z 

zakonom in da je v vsakem naselju ZA glasovalo večina glasovalcev 
ter je tako samoprispevek sprejet.
Veržej, 19. 6. 1988 Predsednik volilne komisije:

Štefan ČASAR I. r.
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Na podlagi določila 3. člena zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS 

št. 35/85 in 28. čl. statuta KS Veržej, je skupščina KS na svoji seji dne 
30. 6. 1988 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne skupnosti Ver­
žej za naselja Bunčani, Veržej, Banovci, Grlava, Kristanci in Šalinci.

1. člen
Na podlagi odločitev delovnih ljudi in občanov krajevne skupno­

sti Veržej, na referendumu dne 19. 6. 1988, se uvede krajevni samopri­
spevek za območje KS Veržej za obdobje petih let in to od 1. X. 1988 
do 30. IX. 1993.

2. člen
Sredstva, zbrana s krajevnim samoprispevkom, bodo uporablje­

na za izvajanje nalog objavljenih v Uradnih objavah Pomurja št. 
16/88 v sklepu za razpis referenduma.

3. člen
Prispevek morajo plačevati zavezanci, ki imajo stalno prebivališ­

če na območju krajevne skupnosti Veržej, v naslednji višini: 
Za naselje Bunčani:

— 2 % od neto OD iz delovnega razmerja
— 2 % od honorarjev, nadur in pogodbenih zaslužkov
— 2 % od pokojnin, razen od pokojnin z varstvenim dodatkom
— 2 od OD obrtnikov
— 20 % od katastrskega dohodka, ki se revalorizira z revaloriza­

cijo K D
— 2 % od poprečnih OD v občini za tekoče leto za zaposlene v 

tujini
— plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem 

hektarju zemlje bodo prispevali lastniki zemljišča v dveh letih in to le­
ta 1990. in 1992.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto na novo ovrednoti prispevek 
za navoz gramoza, v skladu z gibanjem cen.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
čl. Zakona o samoprispevku.
Za naselje Veržej:

— 2 % od neto OD iz delovnega razmerja
— 2 % od honorarjev, nadur in pogodbenih zaslužkov
— 2 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— 2 % od OD obrtnikov
— 20 %od katastrskega dohodka, ki se revalorizira z revaloriza­

cijo KD
— 2 % od poprečnih OD v občini za tekoče leto za zaposlene v 

tujini
— plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem 

hektarju zemlje bodo prispevali lastniki kmetijskih zemljišč v dveh le­
tih in to v letu 1990. in 1992.

— poseben prispevek bodo plačevali lastniki individualnih hiš 
in stanovanj, obrtnih prostorov, v tistih ulicah ali delih naselja, ki se 
jih bo komunalno urejalo. Prav tako bodo plačevali poseben prispe­
vek lastniki hiš, gradbenih parcel in vikendov, ki ne živijo na pao- 
dročju KS, pa vseeno posedujejo omenjene nepremičnine.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto na novo ovrednoti prispevke 
navoza gramoza in poseben prispevek v skladu z gibanjem cen.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
čl. Zakona o samoprispevku.
Za naselje Banovci:
— 2 % od neto OD iz delovnega razmerja

— 2 % od honorarjev, nadur in pogodbenih zaslužkov
— 2 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— 2 % od OD obrtnikov
— 20 % od katastrskega dohodka, ki se revalorizira z revaloriza­

cijo K D
— 2 % od poprečnih OD v občini za tekoče leto za zaposlene v 

tujini
— plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem 

hektarju zemlje bodo prispevali lastniki kmetij v dveh letih in to leta 
1990. in 1992.

Samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. čl. Za­
kona o samoprispevku.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto na novo ovrednoti prispevek 
za navoz gramoza v skladu z gibanjem cen.
Za naselje Grlava:

— 2 % od neto OD iz delovnega razmerja
— 2 % od honorarjev, nadur in pogodbenih zaslužkov
— 2 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— 2 % od OD obrtnikov
— 20 % od katastrskega dohodka, ki se reval. z revalorizacijo 

KD
— 2 % od poprečnih OD v občini za tekoče leto za zaposlene v 

tujini
— plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem 

hektarju zemlje bodo prispevali lastniki zemljišč v dveh letih in to 
1990. in 1992. leta.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto na novo ovrednoti prispevek 
za navoz gramoza v skladu z gibanji cen.

Samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. čl. Za­
kona o samoprispevku.
Za naselje Kristanci —Šalinci:

— 2 % od neto OD iz delovnega razmerja
— 2 % od honorarjev, nadur in pogodbenih zaslužkov
— 2 % od pokojnin, razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— 2 % od OD obrtnikov
— 20 % od katastrskega dohodka, ki se revalorizira z revaloriza­

cijo K D
— 2 % od poprečnega OD v občini za tekoče leto za zaposlene v 

tujini
— plačilo dveh prevozov gramoza na poljske ceste po vsakem 

hektarju zemlje bodo prispevali lastniki kmetijskih zemljišč v dveh le­
tih in sicer leta 1990. in 1992.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto na novo ovrednoti prispevek 
za navoz gramoza v skladu z gibanji cen.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
čl. zakona o samoprispevku.

4. člen
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz delovnega 

razmerja in pokojnin, obračunava izplačevalec osebnega dohodka 
oziroma pokojnin, ki mora mesečno na seznamu obvestiti KS za kate­
ro vas oziroma naselje je bil nakazan samoprispevek, oziroma mora 
biti to razvidno na nakaznici ali prenosnem nalogu.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z osebnim delom 
bavijo s kmetijstvom, obrtno in drugo dejavnostjo, obračinava in po­
sreduje uprava za družbene prihodke občine Ljutomer.

Samoprispevek od zaposlenih v tujini in prispevek za navoz gra­
moza pa obračuna krajevna skupnost, ki vsakega zavezanca pismeno 
obvesti o njegovi obveznosti in roku plačila. Prav tako obračunava 
KS poseben prispevek od lastnikov nepremičnin, ki ne živijo na ob­
močju KS, pa v KS posedujejo nepremičnine.

5. člen
Sredstva krajevnega samoprispevka so namenska in se bodo upo­

rabljala izključno za opravljanje nalog iz drugega čl. tega sklepa.
Zbirala se bodo na žiro računu Krajevna skupnost Veržej 

51930-842-029-8612 z oznako naselja, za katero je bil nakazan.
6. člen

Nadzor nad zbiranjem sredstev in njihovi uporabi in izvajanju 
del opravlja svet KS, ki vsaj enkrat letno poroča skupščini KS in zbo­
rom krajanov.

7. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah Pomurja, uporablja pa se s 1. X. 1988.
Veržej, 30. 6. 1988

Predsednik skupščine KS Veržej
Milan Štumpf, 1. r.
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